
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 222348-2009 z dnia 2009-07-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków 

Wykonanie remontu konserwatorskiego i adaptacji na działalność kulturalną Domu Kata w Paczkowie, w celu 

zwiększenia roli zabytków w rozwoju kultury i turystyki Zakres robót obejmuje: - wykonanie nowego pokrycia 

dachu krytego gontem... 

Termin składania ofert: 2009-07-28  

 

Paczków: Wykonanie remontu konserwatorskiego i adaptacji na 
działalność kulturalną Domu Kata w Paczkowie, w celu zwiększenia roli 

zabytków w rozwoju kultury i turystyki 
Numer ogłoszenia: 355228 - 2009; data zamieszczenia: 12.10.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 222348 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Gminy Paczków, ul. Rynek 1/3, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 077 

4316791, faks 077 4316797. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie remontu konserwatorskiego i 

adaptacji na działalność kulturalną Domu Kata w Paczkowie, w celu zwiększenia roli zabytków w rozwoju 

kultury i turystyki. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie remontu konserwatorskiego i adaptacji na 

działalność kulturalną Domu Kata w Paczkowie, w celu zwiększenia roli zabytków w rozwoju kultury i 

turystyki Zakres robót obejmuje: - wykonanie nowego pokrycia dachu krytego gontem łupanym, - remont 

więźby dachowej i konstrukcji drewnianych, - wysuszenie oraz izolacja fundamentów, - wykonanie nowych 

tynków wraz z remontem konstrukcji szachulcowej, - wymian stolarki drzwiowej i okiennej, - wykonanie 

Page 1 of 3

2009-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355228&rok=20...
 



nowych krat okiennych, - wykonanie nowych rynien z blachy miedzianej oraz PCV, - wykonanie izolacji 

poziomej podwaliny konstrukcji szachulcowej, - prace malarskie, - wykonanie nowych podług drewnianych 

z desek dębowych oraz renowacja posadzki z płyt marmurowych, - wykonanie nowych tynków 

wewnętrznych, - wykonanie nowej drewnianej indywidualnej stolarki drzwiowej, - wykonanie nowych 

schodów, - remont murów piwnicznych, - wykonanie nowej wewnętrznej instalacji elektrycznej wraz z 

przyłączem kablowym, - wykonanie instalacji odgromowej, - remont instalacji wodno-kanalizacyjnej. 

Uwarunkowania szczegółowe: 1) Wykonawca zobowiązany jest realizować usługę z zachowaniem 

należytej staranności, w oparciu o obowiązujące przepisy, zgodnie ze sztuką budowlaną i najlepszą 

praktyką zawodową. 2) Warunki wykonania i odbioru robót określone zostały w opisach technicznych 

dołączonej do SIWZ dokumentacji projektowej oraz w dołączonych przedmiarach. 3) Zaleca się, aby 

Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie realizacji robót budowlanych i w jego okolicy. W cenie oferty 

należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 237647.67 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na 

lata 2007-2013 inwestujemy w Twoją przyszłość. Działanie 5.3 - Rozwój kultury oraz ochrona 

dziedzictwa kulturowego (nr wniosku WND.RPOP.05.03.00-16-007/09). 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.10.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Zakład Murarski Władysław Kubas, Unikowice 45a, 48-370 Paczków, kraj/woj. opolskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 327647.67  

Oferta z najniższą ceną: 327647.67 oferta z najwyższą ceną: 384449.21  

Page 2 of 3

2009-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355228&rok=20...
 



Waluta: PLN.  

 

 

 

Page 3 of 3

2009-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355228&rok=20...
 


